
 

 

 
 
 
 
 

AVVISO DI AFFIDAMENTO 
 

 

STAZIONE 
APPALTANTE 

APS HOLDING SPA VIA SALBORO, 22B 35124 PADOVA  

PROCEDURA 
AGGIUDICAZIONE: 

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 76 CO. 2 LETT. B) CO. 3 DEL 
D.LGS. N. 36/2023 

DESCRIZIONE 
APPALTO:  

TAPPA PADOVA – EVENTO GIRO D’ITALIA 2024 

CIG: B212C4A0A9 

CODICE NUTS ITH36 

DURATA 
CONTRATTO: 

FINO AL 30/06/2024 

TIPOLOGIA DI 
ATTIVITA’ 

LAVORI X SERVIZI      FORNITURE 

DITTE 
CONSULTATE: 

1 

OFFERTE 
PERVENUTE: 

1 

DITTA 
AFFIDATARIA: 

RCS SPORT S.P.A. SEDE VIA A. RIZZOLI, 8 – 20132 MILANO (MI)  
P.IVA 09597370155 

LINK PROCEDURA 
(net4 market) 

https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_apsholding?customEntryView=elencoBan
diAlboByLinkEntryView&idProcedura=216 

DATA 
AFFIDAMENTO 

11/06/2024 

RIBASSO/PREZZO 
OFFERTO 

€ 200.000,00 (IVA ESCLUSA) 

IMPORTO 
COMPLESSIVO 
AFFIDATO  

€ 200.000,00 (IVA ESCLUSA) 

 
 

Il Responsabile Unico del Progetto 
Dott. Riccardo Bentsik 

 
 
Padova,  
 
Protocollo 

  

 30 luglio 2024

6844


		2024-07-30T15:11:34+0000
	RICCARDO BENTSIK




